a partir de 01 de janeiro de 2025 até 31 de dezembro de 2025.

II. RATIFICAR: Ficam ratificadas e incorporadas a este as demais condições e
Cláusulas não alteradas pelo presente, contidas no Termo Original e Termo de
Rerratificação anterior, inclusive o valor de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais),
através da dotação orçamentária
02.10.42.08.244.20217.20091.01.500.0099.3.3.50.39.

Assim, por estarem justos e contratados, assinam
o presente termo, na presença de duas testemunhas que a tudo assistiram e abaixo
assinam.

Ribeirão Preto, 17 de dezembro de 2024.